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 PROFIL Fas - FARGE Lys Grå



Nå er heltre paneler igjen på full fart inn i norske hjem. 
Vi har utviklet en furupanel i plateformat med svært høy 
kvalitet, ferdigbehandlet med interiørbeis i flere moder-
ne farger. Med et fargespekter som går i fra kalkhvit, via 
ulike grå toner til tjærebrun, vil Mjøspanel HELTRE kunne 
«kle» de fleste rom. Både bonderomantiske hus og hytter, 
svale sommerhus og funksjonelle leiligheter.  Vi tør å påstå 
at Mjøspanel HELTRE er tradisjonelt og trendy på samme 
tid!

Mjøspanel HELTRE er trepanelet som ikke vrir seg, eller 
trenger nytt strøk året etter fordi det har krympet. Her 
får du panelveggen som er både stabil, vakker og varig. 
Og det beste av alt: panelet er i faste lengder, tredoble 
bredder og har skjult innfesting. Det betyr enkel monte-
ring og et vakkert resultat.



 PROFIL Perlestaff - FARGE Konglebrun



Hjørnelister i beiset furu

Hulkil (innvendig hjørne)
Vinkel list (utvendig hjørne)
Finnes i alle standard beise farger

Beis på småflasker:

For reparasjon av sår og skader. Finnes i alle stan-
dard beis farger. 
Rist flasken godt og gjør tester før beisen påfø-
res. Ettersom beis endrer «farge» for hvert strøk, 
prøv å unngå overlapp. 

   

Montering:

Tips og råd om heltrepanel, tre og fukt, samt mon-
teringsanvisning kan lastes ned på:
www.mjospanel.no

Dimensjoner:

Bredde: 400 mm
Høyde: 2390 mm 
Tykkelse: 14 mm.

PROFIL Skygge – FARGE Kalkhvit

PROFIL Skygge – FARGE Konglebrun

PROFIL Fas – Farge: Lys Grå

PROFIL Fas – FARGE Tjærebrun

PROFIL Perle –FARGE Skiferblå

Profiler

Perlestaff 5”

Skygge 5”

Fas 5”

Vær oppmerksom på at fargegjengivelsen i 
brosjyren kan avvike noe fra det reelle 
produktet.   

 
NB! Alle profiler kan leveres i samtlige farger. 

Mjøspanel HELTRE er CE merket i hht: 
NS-EN 14915. Det betyr at panelet produseres i tråd med gitte standarder og 
kvalitetssikringssystemer.

Les gjerne       oppdragsrapport nr. 380056: 
Produksjonsopplegg for profilerte panelplater i heltre. Kan lastes ned på vår 
hjemmeside: www.mjospanel.no

Hva er Mjøspanel HELTRE:

Nyheten ligger i breddeformatet og alle de gode 
egenskapene! Panelet er frest ut fra en kantlimt 
furuplate som gir en svært stabil vegg. Fordi tre 
er et levende materiale som beveger seg med 
årstider og luftfuktighet, har vi på forhånd tør-
ket panelet ned til 9 % fuktinnhold for å redu-
sere faren for krymp og sprekk. For å sikre rik-
tig fuktinnhold er det derfor viktig at panelet 
lagres i den tette plastemballasjen helt fram til 
montering. Panelplaten har «3 bord på plata», not 
og fjær og skjult innfesting. Børstet og beiset.
Festes med kramper eller skruer (LLSF 3,0x35).

Kvist, årringer og nyanseforskjeller:

Mjøspanel HELTRE har synlige kvister og årringer. 
Man vil også oppleve nyanseforskjeller i fargen 
fordi ulik trestruktur og pussing trekker til seg 
beisen forskjellig. Dette gjør at enhver panelvegg 
er helt unik. Og kanskje nettopp også er grunnen 
for at mange velger nettopp beiset HELTRE!  

Vedlikehold:

Rengjøres forsiktig med myk klut vridd opp i 
lunkent vann tilsatt syntetisk vaskemiddel. 
Unngå vaskemiddel som inneholder salmiakk, 
slipe-middel eller grønnsåpe, da dette kan gi mis-
farging og glansvariasjoner
Det kan oppleves noe svak smitting av fargestoff 
ved en tidlig rengjøring etter produksjon/mon-
tering. Dette vil avta etter hvert som beisen får 
«settetid/tørk».
Ved overmaling eller beising: vask veggen lett, la 
veggen tørke, før nytt strøk påføres. Bruk vann-
fortynnbart produkt. Beis, lakk eller maling.



 PROFIL Perlestaff - FARGE Konglebrun  PROFIL Skygge - FARGE Tjærebrun

 PROFIL Fas - FARGE Lys Grå PROFIL Skygge - FARGE Kalkhvit



 PROFIL Perlestaff - FARGE Skiferblå Takk til KiiL InteriørDesign for styling og lån av møbler og vakre gjenstander!



 PROFIL Skygge - FARGE Konglebrun



Montering på 1-2-TRE
Monteringsanvisning for Mjøspanel HELTRE

OBS!  VIKTIG!  Før du monterer:
	Montør er ansvarlig for å kontrollere produktet i god belysning før montering. Dette fordi vegg- 
 panel med eventuelle produksjonsfeil, kun erstattes med plateverdien. Montert = godkjent.
	Vegg panelet må lagres tørt og skal beskyttes mot fuktighet under transport og lagring.  
 Ved brudd på emballasjen, må panelet pakkes i plast på nytt.
	Ved større temperaturforskjeller mellom produkt og monteringssted må vegg panelet akklimatiseres 
 i uåpnet emballasje, inntil 48 timer.
	Kontrollmål panelets bredde før montering. Dette for å unngå sjenerende krymp, svell eller kuving. 
 Panelets bredde skal ikke avvike mer enn +/- 1 mm fra oppgitt bredde. Ved større avvik, tørk/fukt 
 panelet ned til riktig dimensjon. 
	Ved montering i våtrom eller hytter uten helårsvarme må det tas spesielle forholdsregler. Les mer 
	 om	tre	og	fukt:	http://www.treteknisk.no/resources/filer/publikasjoner/fokus-pa-tre/Fokus-nr-38.pdf.
	Det kan forekomme små nyanseforskjeller i struktur og farge mellom ulike produksjoner. 
 Det kan heller ikke garanteres mot misfarging av kvister eller fargeendringer over tid. 
 Dette vil ikke være reklamasjonsgrunn.

Beregning av platebehov:
HELTRE	panel:	Mål	opp	veggens	lengde	og	del	med	0,38.	
og du får antall plater som vil gå med.

■

■

■

■

■

Du starter leggingen i et hjørne 

 1 Skjær vekk fjøra på den første plata og legg den inn i hjørnet med 10 mm ekspansjonsfuge.    
	 	 Forviss	deg	om	at	plata	er	i	lodd	og	hev	den	ca.	5	mm	opp	fra	gulvet.

 2 Panelet festes oppe og nede, med 1 skrue/krampe/spiker midt på hver plate, i området som dekkes av 
  gulv/taklisten. Langs nota fester du platene på hver lekt eller på eksisterende vegg. Maks 60 cm mellom hver 
  skrue/krampe/spiker.

 3 Hold neste plate litt på skrå, for så og tre den på plass i nota.

 4 Bruk om nødvendig kantkloss (forsiktig).     

 5	 Det	finnes	tilpassede	hjørnelister	(utvendig	og	hulkil)	i	alle	standard	beis	farger,	
  som vil skjule fugene. Disse monteres tilslutt.

	 	 FDV	og	Ytelseserklæring	kan	lastes	ned	på:	www.mjospanel.no    

Legging/montering:
Bruk	gjerne	anbefalt	monterings	skrue:	LLSF	35	3,0x35	
mm	Gul.	Ved	maskinspikring	anbefales	35-40	mm	kram-
per. Helst med bred rygg. 
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